PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA
BALNEÁRIA DE ILHABELA

PROCESSO SELETIVO - EDITAL Nº 001/2014

RETIFICAÇÃO DO EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO

A Prefeitura Municipal da Estância Balneária de Ilhabela faz saber, por meio do presente edital,
que retifica os resultados finais homologados da função de Monitor Náutico, excluindo o nome do
candidato PEDRO PAULO PINHEIRO GRANGEIRO DA SILVA, RG nº 4778792-8, da lista de
candidatos aprovados.
Permanecem inalterados os demais itens do edital supracitado.
E, para que ninguém possa alegar desconhecimento é expedido o presente Edital de Retificação.

Ilhabela, 17 de novembro de 2014.

ANTONIO LUIZ COLUCCI
PREFEITO DA ESTÂNCIA BALNEÁRIA DE ILHABELA